EVOLUTIE VAN DE FEDERALE STAATSSCHULD

UITGEDRUKT IN EURO

Toestand op
30/04/2015

Evolutie
April 2015

Evolutie
jaar 2015

SCHULD UITGEGEVEN OF OVERGENOMEN DOOR DE FEDERALE STAAT :

BRUTO-SCHULDENLAST

1. HALFLANGE EN LANGE TERMIJN
in euro
in deviezen

2. KORTE TERMIJN
A. Leningen

in euro

in deviezen

B. Postcheque

389,934,621,189.97

345,042,692,093.69
345,042,692,093.69
0.00

44,891,929,096.28
43,512,177,057.41

1,368,011,113.66
11,740,925.21

-5,540,458,923.74

2,820,463,321.62
2,820,463,321.62
0.00

-8,360,922,245.36
-8,356,307,129.22

-3,905,808.22
-709,307.92

9,335,352,957.85

-440,940,635.67
-440,940,635.67
0.00

9,776,293,593.52
8,412,215,441.86

1,368,011,113.66
-3,932,962.00

BEHEERSVERRICHTINGEN
1. THESAURIEBEHEER
2. FINANCIERING VAN HET RENTENFONDS

8,260,901,213.76
8,260,901,213.76
0.00

-2,567,656,595.00
-2,567,656,595.00
0.00

-1,202,086,086.78
-1,202,086,086.78
0.00

381,673,719,976.21

-2,972,802,328.74

10,537,439,044.63

IV. VERKLARENDE FACTOREN VAN DE
EVOLUTIE VAN DE NETTO-SCHULDENLAST
1. NETTO TE FINANCIEREN SALDO -2,989,707,684.55 10,501,094,092.52
2. ANDERE FACTOREN 16,905,355.81 36,344,952.11
A. WISSELKOERSSCHOMMELINGEN -2,987,965.81 16,874,819.58
B. SCHULD GESWAPT NAAR EURO -266,309.27 -689,498.36
C. GEKAPITALISEERDE INTRESTEN (omruilingen) 0.00 0.00
D. GEKAPITALISEERDE INTRESTEN (zerobonds) 20,159,630.89 20,159,630.89
E. SCHULDOVERNAMEN 0.00 0.00
F. MEERWAARDEN OP GOUD 0.00 0.00
G. ALLERLEI 0.00 0.00
V. KREDIETVERLENINGEN (aan entiteiten
behorend tot de overheidssector) 1,981,210,312.04 0.00 -5,000,000.00
VI. TOTAAL NETTO-SCHULDENLAST (1ll-V) 379,692,509,664.17 -2,972,802,328.74 10,542,439,044.63
II. SCHULD VAN BEPAALDE ANDERE INSTELLINGEN :
BRUTO = NETTOSCHULDENLAST | 295,566,603-80| -6,122,695.27 -8,138,290.49

TOTAAL BRUTO-SCHULDENLAST

TOTAAL NETTO-SCHULDENLAST

TOTAAL VAN DE FEDERALE STAATSSCHULD (I + 1)

390,230,187,793.77

379,988,076,267.97

-5,546,581,619.01

-2,978,925,024.01

9,327,214,667.36

10,534,300,754.14




